

Výk	Podvýk	Název	ZkrCenMJ	Cena	Celkem	
					mj	Kč
011	111	Úklid klestu (bez pálení) - ručně - jehl.+list.	m3	67	2000	134000
011	211	Pálení sнесенého klestu	m3	70	1000	70000
011	411	Drcení klestu	m3	80	2000	160000
012	019	Příprava půdy na holině-ručně v ploškách	ha	3 000		0
012	021	Příprava půdy na holině - ruč.+mech.v pruzích	ha	3 500		0
012	039	Přípravy půdy na holině - mechan. v ploškách	ha	3 000		0
012	061	Příprava půdy na holině - chem.v pruzích	ha	5 500		0
012	071	Příprava půdy na holině - chem.celopl.	ha	3 000	20	60000
		Dodávka totálního herbicidu na plevel	l	140	20	2800
016	211	Sadba a podsadba do nepř.p.-ruční+mech.- jamk. (sazenice do 35 cm)	1000 ks	7 000	38	266000
016	211	Sadba a podsadba do nepř.p.-ruční+mech.- jamk. (sazenice nad 35 cm)	1000 ks	8 000	80	640000
016	221	První sadba do nepř.p.ruční - štěrbinová	1000 ks	5 000		0
		Dodávka sazenic - smrk výška 26-35 cm	ks	7	10000	70000
		Dodávka sazenic - smrk výška 36-50 cm	ks	9	60000	540000
		Dodávka sazenic - buk výška 15-25 cm	ks	9		0
		Dodávka sazenic - buk výška 26-35 cm	ks	9	10000	90000
		Dodávka sazenic - buk výška 36-50 cm	ks	11	10000	110000
		Dodávka sazenic - buk výška 50+ cm	ks	17		0
		Dodávka sazenic - jedle výška 15-25 cm	ks	10		0
		Dodávka sazenic - jedle výška 26-35 cm	ks	11	18000	198000
		Dodávka sazenic - modřín výška 36-50 cm	ks	9		0
		Dodávka sazenic - javor výška 36-50 cm	ks	10	10	100
		Dodávka sazenic - javor výška 51-70 cm	ks	13		0
022	011	Oplocenky z nov.mat.-drátěné-drát.150/3	km	40 000	4	160000
022	011	Montáž oplocenky ve svahu se sklonem nad 30°	km	11 700	0,5	5850
		Dodávka pletiva na oplocenky 160/3	m	25	4000	100000
		Dodávka dřevěných sloupků na oplocenky v 2 m	ks	35	1300	45500
023	111	Nátěry kultur repelenty-letní	1000 ks	950	30	28500
023	121	Nátěry kultur repelenty-zimní	1000 ks	950	40	38000
023	131	Postřiky kultur repelenty-letní	1000 ks	950	30	28500
023	141	Postřiky kultur repelenty - zimní	1000 ks	950		0
023	331	Individuální ochrana - oplůtky	1000 ks	50 000		0
023	371	Individuální ochrana-oprava	1000 ks	18 000		0
024	021	Ožínání - ručně + mech. - v pruzích	ha	8 500	20	170000
024	031	Ožínání - ručně + mech. - celoplošně	ha	10 000	30	300000
024	421	Chemická ochrana MLP proti bušení - v pruzích	ha	4 700	40	188000
024	431	Chemická ochrana MLP proti bušení - celoplošně	ha	4 300	80	344000
		Dodávka totálního herbicidu na plevel	l	140	80	11200
024	511	Odstranění škodících dřevin - ručně+mech.	ha	9 000		0
024	541	Odstranění škodících dřevin - kombinovaně	ha	11 000		0
025	011	Klikoroh borový-chem.ošetření kultury	1000 ks	990	50	49500
		Insekticidní prostředek proti škůdcům ve formě mikroemulze	l	900	40	36000
026	011	Hlodavci - nátěry kultur repelenty	1000 ks	6 000		0
058	111	Ruční práce	hod	200	1100	220000
058	121	Práce s JMP	hod	280	650	182000
058	131	Práce s traktorem	hod	630		0
058	141	Práce s křovinořezem	hod	280		0
058	161	Práce se zářadovým postřikovačem	hod	250		0
						4247950